GESTÃO PARTICIPATIVA

Os â m a ra  O lh in ic ip a l de ésJouso f/O legre

Ofhv,■ inas r^yerais

PORTARIA N° 24/2005

NOMEIA O SR. ANDRÉ ALBUQUERQUE OLIVEIRA,
PARA O CARGO DE MENSAGEIRO DA CÂMARA
MUNICIPAL, CRIADO PELA RESOLUÇÃO N”
887/2001, DE 22 DE OUTUBRO DE 2001, QUE DISPÕE
SOBRE A REESTRUTURA DA ORGANIZAÇÃO
ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
POUSO ALEGRE, MODIFICADA PELA RESOLUÇÃO
N° 965/2003, DE 17 DE DEZEMBRO 2003.

i

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Dr. GERALDO CUNHA FILHO, no uso de suas atribuições e de
conformidade com o que dispõe o art. 224, inciso II, letra "b", item 1 do Regimento Interno,
com o estatuído no Edital de Concurso Público n° 01/2004 e com a homologação do
concurso, publicada em Io de março de 2005, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - NOMEIA o Sr. André Albuquerque Oliveira, para o
cargo de Mensageiro da Câmara Municipal, com as atribuições, classe, nível de vencimentos
e carga horária constantes dos Anexos 1, II e III da Resolução n° 887/2001, de 22 de outubro
de 2001, alterada pelas Resoluções n° 912/2001, 941/2003, 965/2003 e 970/2004, a partir
de Io de abril de 2005.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria,
correrão por conta da dotação orçamentária da Câmara Municipal:
01.02.04.122.0401.2.007.3190.11

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

< f l i f l . l m  /  ll tf iH,  •/. ^'l!(‘*JI

-  l l l t u i u -

POR I \  KIA N* 24/300?

NOMEIA O SM. ANDRÉ ALBUQUERQUE O I.IV IIK V
PARA O ( ARCO DE MENSAGEIRO DA CÂMARA
MUNICIPAL, CRIADO PEIA RESOLUÇÃO V
8117/2001, DE 22 DE OUTUBRO DE 2001. OUE DISPÕE
SOBRE A REESTRUTURA IIA ORGANIZAÇÃO
ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
POUSO ALEGRE. MODIFICADA PELA RESOI I ÇÂO
N* *165/200?, DE 17 DE DEZEMBRO 2002.

Pioidcme J» l  imar» Municipal dc Pomo Alegre. Ettatln ik
Mma> Cictait. l)r GIRA1JX) ClINHA I 11.110. no uvr de ma» alnbuiçAc» c de
conformidade com n que diipOc « an 224, incito II. leu» "b". Hem I do Regimento Interno,
com o cMaluido no Edital de Concurto Publico n* 01/2004 e com a honuilojiaçio do
concuivr, publicada em I * de março de 2005. cípcdc a cegumte

PORTARIA

An I* * NOMEIA o Sr. André Albuquerque OIKrir». pura o
caigo de Mcuugeuu da Câmara Municipal, com a» aintuiçdc», cla»»e, rmel de vencimemu»
c carga horária comtante* doa Anuiu» I. II e 111 da Kcaoluçio n* H87/200I de 22 de outubro
dc 2001. alterada pela» Ketoluçôc» n* *>12/2001. 041/2002. 96S/2003 e 97U/2004, a parnr
de I’  dc abril de 2005

An 2* • A» deapcui» dctoncnic» do ail I* dota Panaria,
currwio pt» coma da dnaçáo oivameiuaria da Canuua Municipal
0l.O2.04.lZ2.O40U.O0l2IOO.il

An 3* - Revogada» a» dispouçòc» em comnnu. a preacnic
Ponaiui emra em vígot na daia de Mia publicaçio

REGISTRE-SE E PI BLIQUE-SE